
ジェトロ「ビジネス短信」添付資料

1期 2期 3期
2025/11/21-
2026/11/20

2026/11/21-
2027/11/20

2027/11/21-
2028/11/20

5402.31
ナイロンその他のポリアミドのもの
（構成する単糸が50テックス以下のものに限る。）

5402.32
ナイロンその他のポリアミドのもの
（構成する単糸が50テックスを超えるものに限る。）

5402.51 ナイロンその他のポリアミドのもの
5402.61 ナイロンその他のポリアミドのもの

5402.45
その他のもの
（ナイロンその他のポリアミドのものに限る。）

0.0475 0.0475 0.0425

（単位：ドル／キロ）表　セーフガード措置一覧

（出所）トルコ政府官報を基にジェトロ作成

0.24 0.23 0.22

品名HSコード

追加財政課徴金


	表作業

