表 セーフガード措置一覧

(単位:ドル/キロ)

HS⊐−F	品名	追加財政課徴金		
		1期	2期	3期
		2025/11/21-	2026/11/21-	2027/11/21-
		2026/11/20	2027/11/20	2028/11/20
5402.31	ナイロンその他のポリアミドのもの	0.24	0.23	0.22
	(構成する単糸が50テックス以下のものに限る。)			
5402.32	ナイロンその他のポリアミドのもの			
	(構成する単糸が50テックスを超えるものに限る。)			
5402.51	ナイロンその他のポリアミドのもの			
5402.61	ナイロンその他のポリアミドのもの			
5402.45	その他のもの	0.0475	0.0475	0.0425
	(ナイロンその他のポリアミドのものに限る。)			

(出所) トルコ政府官報を基にジェトロ作成